
2022 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

新ダット・ジャパン株式会社 

執行役員 西日本営業部長 金築 孝治 

 

 

年末最終営業日のお知らせ【中部地区】 

 

拝啓 師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、年末年始の休業日につきまして、下記のとおりお知らせいたします。 

お取引先様には大変ご迷惑をおかけしまして申し訳ございませんが、なにとぞご了承いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

来年も弊社をご愛顧いただきますようお願いいたしまして、年末のご挨拶かたがた休業のお知らせま

で申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

12 月 29 日 (木)  通常営業 8：30 ～ 19：00  

12 月 30 日 (金)    

   ～             休業  ※事前予約配送は承ります。 

1 月  4 日 (水)    

 

  

1月 5（木）より通常営業いたします。 

 

 

以上 


